Tukuma Novada Sociālais Dienests
Kandava _ Jelgavas iela 4A
Administrācija
Ina Balgalve
Direktore
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: 301, Tidaholmas iela 1, Tukums
ina.balgalve@tukums.lv
25759992
Jana Bite – informācija, kur un pie kā vērsties
Klientu apkalpošanas speciāliste
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: Jelgavas 4A,Kandava
jana.bite@tukums.lv
27803244
Laila Balode
Personāla speciāliste/Juriste
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: Jelgavas 4A, Kandava
laila.balode@tukums.lv
26208642
Arnis Kačiks
saimniecības pārzinis; asistents personām ar invaliditāti
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: Jelgavas 4A, Kandava
26167633
Olga Deiča
Kasiere (Kandava)
Darba vieta: Jelgavas 4A, Kandava
olga.deica@tukums.lv
22010209
Ģimenes atbalsta nodaļa
Margita Dižbite
Vecākā sociālā darbiniece darbam ar ģimeni un bērniem (Cēre Degole Irlava Jaunpils Jaunsāti Kandava Lestene Matkule Pūre Sēme Vāne Viesatas Zante Zemīte Zentene)
margita.dizbite@tukums.lv
20268490

Inita Kleinberga
sociālais darbinieks darbam ar ģimeni ar bērniem
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: Kandava (Matkule,Vāne,Kandavas pagasts)
inita.kleinberga@tukums.lv
 28689633

Atbalsta nodaļa pilngadīgām personām
Ginta Freimane
Vecākā sociālā darbiniece (Cēre Engure Jaunpils Jaunsāti Kandava Lapmežciems Matkule Pūre Sēme Vāne Viesatas Zante Zemīte Zentene)
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: Jelgavas iela 4A, Kandava
ginta.freimane@tukums.lv
29432060

Gunta Krecere
Sociālā darbiniece
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: Jelgavas 4A, Kandava(Kandava)
gunta.krecere@tukums.lv
 20261977

Vija Kronberga
Sociālā darbiniece
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: Kandava (bij.Kandavas nov.ter)
vija.kronberga@tukums.lv
26208946

Mudīte Ozola
Sociālais darbinieks(asistentu pakalpojums) (Kandava Jaunpils Engure)
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: Jelgavas 4A, Kandava
mudite.ozola@tukums.lv
 25630860
Sociālās palīdzības nodaļa (pabalsti)
Sanita Dankere
Sociālā darbiniece
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: (Kandava, Kandavas pag., Cēre)
sanita.dankere@tukums.lv
28337101

Ilze Mūrmane (Kandavas pilsēta un Cēres pag.)
Klientu apkalpošanas speciāliste
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: Jelgavas 4a,Kandava(Kandava, Cēres p.)
ilze.murmane@tukums.lv
27850670

Ieva Lipenberga
Sociālā darbiniece
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: Sēme (Sēme, Zentene, Jaunsāti, Pūre)
ieva.lipenberga@tukums.lv
26400193

Ligita Feldmane
Sociālā darbiniece
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: (Zante, Zemīte)
ligita.feldmane@tukums.lv
28318172

Agita Ķilpe
Klientu apkalpošanas speciāliste
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: (Vāne, Matkule)
agita.kilpe@tukums.lv
28678132

Izmitināšanas pakalpojumu nodaļa
Elīna Dumpe
Nodaļas vadītāja
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: Jelgavas iela 4A, Kandava
elina.dumpe@tukums.lv
29128478
Kopienas darba nodaļa
Marita Dērica
Nodaļas vadītāja
Darba vieta un apkalpojamā teritorija: Jelgavas iela 4A, Kandava
marita.derica@tukums.lv
29171921
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